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ANUNCIO 

 
El Tribunal calificador n.º 3 -que fue designado por Resolución de Alcaldía n° 

472/2023, de 28 de julio de 2023 del Ayuntamiento de Caspe- para cubrir las plazas  
vacantes en la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Caspe incluidas en la 
oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal del año 2022, al 
amparo de la ley 20/2021, de 28 de diciembre, mediante sistema de concurso, en su 
reunión del día 20 de septiembre de 2023 (finalizada 21/09/2023) ha adoptado, por 
unanimidad, los siguientes  
 

ACUERDOS: 
 

PRIMERO. Constituir el tribunal calificador para valorar los méritos del concurso 
para para cubrir las plazas vacantes en la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento 
de Caspe incluidas en la oferta de empleo público para la estabilización de empleo 
temporal del año 2022, mediante el sistema de concurso, con los siguientes integrantes: 
 

TRIBUNAL n.º 3 
TRIBUNAL NOMBRE Y APELLIDOS 

PRESIDENTE TITULAR IGNACIO ZURITA GIMENO 

VOCAL 1 TITULAR PEDRO OBÓN CEPERUELO 

VOCAL 2 TITULAR VICTOR BIELSA GALICIA 

SECRETARIO TITULAR FRANCISCO CARRERAS COSTA 

 
PLAZAS 

CÓDIGO NOMBRE PLAZA  

01.02.02 ADMINISTRATIVO SANCIONES DE TRÁFICO 

01.02.01 ADMINISTRATIVO DE PATRIMONIO Y ARCHIVO MUNICIPAL 

04.02.02 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INTERVENCIÓN 

12.02.04 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BIBLIOTECA 

 
SEGUNDO. Aprobar, de conformidad con lo dispuesto en la base séptima de la 

convocatoria, las puntuaciones provisionales obtenidas por los aspirantes en la valoración 
de los méritos del concurso, que figura como anexo I al presente anuncio. 
 

TERCERO. Realizar propuesta provisional a la Alcaldía, de nombramiento como 
personal laboral fijo para las plazas convocadas que figuran como anexo II al presente 
anuncio, a los aspirantes que han obtenido la mayor puntuación total en el proceso 
selectivo. 

 
CUARTO. Aprobar, de conformidad con lo dispuesto en la base decimotercera de 

la convocatoria, las bolsas de trabajo para las plazas indicadas, que se utilizará para 
ofrecer a las personas en ella incluidas, por el orden de su puntuación, el nombramiento 

PROCESO SELECTIVO DE PLAZAS VACANTES EN LA PLANTILLA DE PERSONAL 
LABORAL DEL AYUNTAMIENTO DE CASPE INCLUIDAS EN LA OFERTA DE EMPLEO 
PÚBLICO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL AÑO 2022, AL 
AMPARO DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, MEDIANTE SISTEMA DE 
CONCURSO. 
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como personal laboral temporal, cuando la acumulación de tareas, la realización de 
programas o servicios determinados o la necesidad de cobertura de un puesto de trabajo, 
requiera disponer del personal correspondiente, que figura como anexo III al presente 
anuncio. 

 
QUINTO. Ordenar, de conformidad con lo dispuesto en el apartado 6.14 de la 

base sexta de la convocatoria, la publicación, en el tablón de anuncios de la sede 
electrónica del Ayuntamiento de Caspe (https://caspe.sedelectronica.es/) y en la web 
municipal (https://www.caspe.es/empleo_publico), de la lista provisional de 
puntuaciones obtenidas por los aspirantes y propuesta provisional de nombramientos, en 
el plazo de cinco días naturales a contar desde el día siguiente a la publicación del 
anuncio. 

 
 SEXTO. Establecer, de conformidad con lo dispuesto en el apartado 6.14 de la 
base sexta de la convocatoria, un plazo de 5 días naturales a contar desde el día 
siguiente a la publicación de la lista provisional de puntuaciones (es decir, 25 a 29 de 
septiembre, ambos inclusive), a los efectos de poder formular, y presentar las personas 
aspirantes, aquellas reclamaciones que consideren oportunas, o solicitar la revisión de 
su puntuación ante el tribunal, las cuales solo podrán ser presentadas en el registro 
general de manera presencial o de forma telemática, conforme a lo establecido en el 
apartado 6.14 de la base sexta de la convocatoria. 
 

En Caspe a 21/09/2023  
El SECRETARIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 

 
 
 
 
 

Fdo. FRANCISCO CARRERAS COSTA 
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ANEXO I.  

LISTA PROVISIONAL DE PUNTUACIONES OBTENIDAS POR LOS ASPIRANTES 
 

 

01.02.02 ADMINISTRATIVO SANCIONES DE TRÁFICO 
      

Apellidos Nombre DNI 
Puntos 

EXPERIENCIA 
Puntos 

FORMACIÓN 
Puntos 
TOTAL 

ACERO CASAMIÁN ALMUDENA ***8885** 5,2 20,5 25,7 

AGUILAR ZAPATERO SONIA ***7236** 7,8 25 32,8 

ALBIAC ROCA SARA ***5680** 21,2 24 45,2 

BIELSA SEBIO MARÍA LUISA ***8285** 0 8,2 8,2 

BORRUEY RIVERA CLARA ***5748** 13,4 25 38,4 

BUISÁN BALLABRIGA LIDIA ***0776** 5,8 20 25,8 

BURILLO BONASTRE MARÍA PILAR ***5747** 60 25 85 

CALVO PALLÁS NOELIA LUCÍA ***5773** 0 6,7 6,7 

CATALÁN GARCÍA ELENA ***8097** 0 25 25 

CEBRIÁN ANÓS  CRISTINA ***4884** 30 25 55 

CIRAC COLLADOS ROXANA ***5569** 0 15,55 15,55 

CORTÉS ROJAS SILVIA ***8913** 5,2 21,5 26,7 

DAROCA ACOSTA MARÍA ESTHER ***8830** 0 25 25 

DE MARTÍN GUÍU JOSE MIGUEL ***5768** 60 11,65 71,65 

ESPALLARGAS PEDRÓS JUAN GREGORIO ***5351** 10,2 20 30,2 

FERRER RECIO MARÍA VICTORIA ***5502** 13,8 20 33,8 

FILLOLA CENTELLAS BEATRIZ ***8548** 8,2 24 32,2 

FORTUÑO BERNAT CRISTINA ***5694** 0 20 20 

GARCÉS GASCA SERGIO ***9546** 0 8,5 8,5 

MARTÍN ROCA MARÍAISABEL ***5399** 40,8 20 60,8 

MOLINOS FRANCO  MARÍA NURIA ***5568** 35,2 24 59,2 

PASCUAL MONFORTE  NURIA ***5477** 8,8 25 33,8 

PEDRUELO VILLACAMPA MARÍA PILAR ***5257** 15 20 35 

PELENDREU ESCUTE PILAR ***8980** 26,4 23 49,4 

PINÓS MARTINEZ CRISTINA ***5720** 7,2 23 30,2 

PLANA CASANOVA VANESA ***8184** 1 23 24 

RASAL VALLS ROSA MARTA ***5569** 3,6 20 23,6 

ROY VELA MARÍA   ***5373** 1 23 24 

TOMEO MARANILLO ANA ISABEL ***5566** 75 23 98 

VILALTA MONTSERRATE NOELIA   ***8366** 28,2 25 53,2 
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01.02.01 ADMINISTRATIVO DE PATRIMONIO Y ARCHIVO MUNICIPAL 
      

Apellidos Nombre DNI 
Puntos 

EXPERIENCIA 
Puntos 

FORMACIÓN 
Puntos 
TOTAL 

ACERO CASAMIÁN ALMUDENA ***8885** 5,2 20,5 25,7 
AGUILAR ZAPATERO SONIA ***7236** 7,8 25 32,8 
ALBIAC ROCA SARA ***5680** 21,2 24 45,2 
BIELSA SEBIO MARÍA LUISA ***8285** 0 8,2 8,2 
BORRUEY RIVERA CLARA ***5748** 13,4 25 38,4 
BUISÁN BALLABRIGA LIDIA ***0776** 5,8 20 25,8 
BURILLO BONASTRE MARÍA PILAR ***5747** 75 25 100 
CALVO HERNANDO CLAUDIA ***2802** 0 25 25 
CALVO PALLÁS NOELIA LUCÍA ***5773** 0 6,7 6,7 
CEBRIÁN ANÓS  CRISTINA ***4884** 30 25 55 
CIRAC COLLADOS ROXANA ***5569** 0 15,55 15,55 
CIRAC VILLANUEVA  ROSA  ***8521** 0 23 23 
COLL SÁLAMO BEATRIZ ***0946** 0 4 4 
CORTÉS ROJAS SILVIA ***8913** 5,2 21,5 26,7 
DAROCA ACOSTA MARÍA ESTHER ***8830** 0 25 25 
DE MARTÍN GUÍU JOSÉ MIGUEL ***5768** 60 11,65 71,65 
ESPALLARGAS PEDRÓS JUAN GREGORIO ***5351** 10,2 20 30,2 
FERRER GIRALDOS NATALIA ***8237** 0 24 24 
FERRER RECIO MARÍA VICTORIA ***5502** 13,8 20 33,8 
FILLOLA CENTELLAS BEATRIZ ***8548** 8,2 24 32,2 
FORTUÑO BERNAT CRISTINA ***5694** 0 20 20 
MARTÍN ROCA MARÍA ISABEL ***5399** 42 20 62 
MOLINOS FRANCO  MARÍA NURIA ***5568** 35,2 24 59,2 
MUÑOZ SERRANO FRANCISCO JOSÉ ***8861** 0 20 20 
PASCUAL MONFORTE  NURIA ***5477** 8,8 25 33,8 
PEDRUELO VILLACAMPA MARÍA PILAR ***5257** 15 20 35 
PELENDREU ESCUTE PILAR ***8980** 26,4 23 49,4 
PINÓS MARTÍNEZ CRISTINA ***5720** 7,2 23 30,2 
PLANA CASANOVA VANESA ***8184** 1 23 24 
RASAL VALLS ROSA MARTA ***5569** 3,6 20 23,6 
ROY VELA MARÍA   ***5373** 1 23 24 
TOMEO MARANILLO ANA ISABEL ***5566** 67,8 23 90,8 
VILALTA MONTSERRATE NOELIA ***8366** 28,2 25 53,2 
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04.02.02 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE INTERVENCIÓN 
      

Apellidos Nombre DNI Puntos 
EXPERIENCIA 

Puntos 
FORMACIÓN 

Puntos 
TOTAL 

ACERO CASAMIÁN ALMUDENA ***8885** 3,8 20,5 24,3 
AGUILAR ZAPATERO SONIA ***7236** 27,3 25 52,3 
ALBIAC ROCA SARA ***5680** 26 24 50 
ALTÉS MENDOZA RAQUEL ***5785** 1,2 23 24,2 
APARICIO BELTRÁN JULIO ***8773** 75 23 98 
BAYO GAVÍN  SARA ***8115** 24,2 24 48,2 
BELTRÁN POBLADOR  JOSÉ ANTONIO ***5439** 15,6 20 35,6 
BERGES PIERA  CRISTINA ***8822** 14,2 25 39,2 
BIELSA PÉREZ MIREIA ***0686** 24,6 19 43,6 
BIELSA SEBIO M.ª LUISA ***8285** 0 10,2 10,2 
BORDONABA FORTUÑO ELENA ***5398** 11,4 23 34,4 
BORRUEY RIVERA CLARA ***5748** 22 25 47 
BRAU LOSMOZOS SARA ***8092** 40 24 64 
BUISÁN BALLABRIGA LIDIA ***0776** 17 21 38 
BURILLO BONASTRE MARÍA PILAR ***5747** 30 25 55 
CALVO PALLÁS NOELIA LUCIA ***5773** 0 6,7 6,7 
CAMÓN ROS ISABEL ***5245** 30 20,55 50,55 
CATALÁN GARCÍA ELENA ***8097** 0 25 25 
CEBRIÁN ANÓS  CRISTINA ***4884** 30 25 55 
CENTOL SANAHUJA MARÍA CARMEN ***5688** 75 23 98 
CIRAC COLLADOS ROXANA ***5569** 0 15,55 15,55 
CIRAC VILLANUEVA  ROSA  ***8521** 0 23 23 
CLAVERO EZQUERRA MARÍA JESÚS ***5616** 2,8 16,1 18,9 
CORTÉS ROJAS SILVIA ***8913** 10,4 21,5 31,9 
DAROCA ACOSTA MARÍA ESTHER ***8830** 0 25 25 
DE MARTÍN GUÍU JOSÉ MIGUEL ***5768** 30 11,65 41,65 
ESPALLARGAS PEDROS JUAN GREGORIO ***5351** 15,6 22 37,6 
FERRER GIRALDOS NATALIA ***8237** 0 24 24 
FERRER RECIO M.ª VICTORIA ***5502** 13,8 21 34,8 
FILLOLA CENTELLAS BEATRIZ ***8548** 5 24 29 
FORTUÑO BERNAT CRISTINA ***5694** 0 22 22 
GARCÉS GASCA SERGIO ***9546** 0 9,5 9,5 
HERRANDO PEÑA PILAR ***2444** 30 1 31 
JARIOD ORTIZ MIGUEL ***8846** 75 6 81 
MARTÍN LORENTE JUAN ENRIQUE ***3348** 22,6 20 42,6 
MARTÍN ROCA M.ª ISABEL ***5399** 22,8 22 44,8 
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MESEGUER ANDREU DUNIA ***0545** 0 22,5 22,5 
MOLINOS FRANCO  MARÍA NURIA ***5568** 30 24 54 
PARACUELLOS LATRE FERNANDO ***8237** 60 23 83 
PEDRUELO VILLACAMPA MARÍA PILAR ***5257** 53,7 22 75,7 
PELENDREU ESCUTE PILAR ***8980** 13,2 23 36,2 
PERALTA ALEGRE ÓSCAR ***5789** 30 24 54 
PIAZUELO COMPAÑÉ JAVIER LORENZO ***1836** 40,2 23 63,2 
PINA TOMÁS  SAMUEL  ***8124** 40 24 64 
PINÓS MARTÍNEZ M.ª CARMEN ***5756** 0 5,75 5,75 
PINÓS MARTÍNEZ CRISTINA ***5720** 7,2 23 30,2 
PLANA CASANOVA VANESA ***8184** 2 23 25 
RAMIA NAVALES MARÍA ISABEL ***8184** 0 23 23 
RASAL VALLS ROSA MARTA ***5569** 9,6 21 30,6 
ROY VELA MARÍA   ***5373** 2 23 25 
TOMEO MARANILLO ANA ISABEL ***5566** 45,6 23 68,6 
VILALTA MONTSERRATE NOELIA   ***8366** 1,4 25 26,4 

 

12.02.04 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BIBLIOTECA 
      

Apellidos Nombre DNI Puntos 
EXPERIENCIA 

Puntos 
FORMACIÓN 

Puntos 
TOTAL 

ALBIAC ROCA SARA ***5680** 26 24 50 

BELTRAN POBLADOR  JOSE ANTONIO ***5439** 15,6 20 35,6 

BORDONABA FORTUÑO ELENA ***5398** 15,2 23 38,2 

BORRUEY RIVERA CLARA ***5748** 22 25 47 

BUISAN BALLABRIGA LIDIA ***0776** 11,6 21 32,6 

CALVO PALLAS NOELIA LUCIA ***5773** 0 6,7 6,7 

CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616** 2,8 16,1 18,9 

CORTES ROJAS SILVIA ***8913** 10,4 21,5 31,9 

DAROCA ACOSTA MARIA ESTHER ***8830** 0 25 25 

DE MARTIN GUIU JOSE MIGUEL ***5768** 30 11,65 41,65 

ESPALLARGAS PEDROS JUAN GREGORIO ***5351** 15,6 22 37,6 

ESTEBAN FILLOLA M DOLORES ***5360** 75 23 98 

FERRER RECIO M.ª VICTORIA ***5502** 13,8 21 34,8 

FILLOLA CENTELLAS BEATRIZ ***8548** 5 24 29 

FORTUÑO BERNAT CRISTINA ***5694** 0 22 22 

GARCES GASCA SERGIO ***9546** 0 9,5 9,5 

MESEGUER ANDREU DUNIA ***0545** 0 22,5 22,5 

PEDRUELO VILLACAMPA MARIA PILAR ***5257** 32,4 22 54,4 

PELENDREU ESCUTE ARANCHA ***8206** 0 22 22 

PELENDREU ESCUTE PILAR ***8980** 13,2 23 36,2 

PERALTA ALEGRE OSCAR ***5789** 30 24 54 
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PIAZUELO COMPAÑE JAVIER LORENZO ***1836** 36 23 59 

PINA TOMAS  SAMUEL  ***8124** 40 24 64 

PINOS MARTINEZ M.ª CARMEN ***5756** 0 5,75 5,75 

PINOS MARTINEZ CRISTINA ***5720** 7,2 23 30,2 

PLANA CASANOVA VANESA ***8184** 2 23 25 

RAMIA NAVALES  MARIA ISABEL ***8184** 0 23 23 

RASAL VALLS ROSA MARTA ***5569** 7,2 21 28,2 
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ANEXO II.  
LISTA PROPUESTA PROVISIONAL DE NOMBRAMIENTOS. 

 
 
 

PLAZAS ASPIRANTES 
CÓDIGO NOMBRE PLAZA  Apellidos Nombre DNI 

01.02.02 
ADMINISTRATIVO SANCIONES DE 
TRÁFICO TOMEO MARANILLO ANA ISABEL ***5566** 

01.02.01 
ADMINISTRATIVO DE PATRIMONIO Y 
ARCHIVO MUNICIPAL 

BURILLO BONASTRE MARÍA PILAR ***5747** 

04.02.02 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
INTERVENCIÓN APARICIO BELTRÁN JULIO ***8773** 

04.02.02 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
INTERVENCIÓN 

CENTOL SANAHUJA MARÍA CARMEN ***5688** 

12.02.04 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
BIBLIOTECA 

ESTEBAN FILLOLA M DOLORES ***5360** 
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ANEXO III.  
LISTAS PROPUESTA PROVISIONAL DE BOLSAS DE EMPLEO TEMPORAL 

 
 

01.02.02 
ADMINISTRATIVO 

SANCIONES DE TRÁFICO 
    

N.º 
Orden 

Apellidos Nombre DNI 

1 BURILLO BONASTRE MARÍA PILAR ***5747** 

2 DE MARTÍN GUÍU JOSE MIGUEL ***5768** 

3 MARTÍN ROCA MARÍAISABEL ***5399** 

4 MOLINOS FRANCO  MARÍA NURIA ***5568** 

5 CEBRIÁN ANÓS  CRISTINA ***4884** 

6 VILALTA MONTSERRATE NOELIA   ***8366** 

7 PELENDREU ESCUTE PILAR ***8980** 

8 ALBIAC ROCA SARA ***5680** 

9 BORRUEY RIVERA CLARA ***5748** 

10 PEDRUELO VILLACAMPA MARÍA PILAR ***5257** 

11 FERRER RECIO MARÍA VICTORIA ***5502** 

12 PASCUAL MONFORTE  NURIA ***5477** 

13 AGUILAR ZAPATERO SONIA ***7236** 

14 FILLOLA CENTELLAS BEATRIZ ***8548** 

15 ESPALLARGAS PEDRÓS JUAN GREGORIO ***5351** 

16 PINÓS MARTINEZ CRISTINA ***5720** 

17 CORTÉS ROJAS SILVIA ***8913** 

18 BUISÁN BALLABRIGA LIDIA ***0776** 

19 ACERO CASAMIÁN ALMUDENA ***8885** 

20 CATALÁN GARCÍA ELENA ***8097** 

21 DAROCA ACOSTA MARÍA ESTHER ***8830** 

22 PLANA CASANOVA VANESA ***8184** 

23 ROY VELA MARÍA   ***5373** 

24 RASAL VALLS ROSA MARTA ***5569** 

25 FORTUÑO BERNAT CRISTINA ***5694** 

26 CIRAC COLLADOS ROXANA ***5569** 

27 GARCÉS GASCA SERGIO ***9546** 

28 BIELSA SEBIO MARÍA LUISA ***8285** 

29 CALVO PALLÁS NOELIA LUCÍA ***5773** 
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01.02.01 
ADMINISTRATIVO DE 

PATRIMONIO Y ARCHIVO 
MUNICIPAL 

    
N.º 

Orden 
Apellidos Nombre DNI 

1 TOMEO MARANILLO ANA ISABEL ***5566** 

2 DE MARTÍN GUÍU JOSÉ MIGUEL ***5768** 

3 MARTÍN ROCA MARÍA ISABEL ***5399** 

4 MOLINOS FRANCO  MARÍA NURIA ***5568** 

5 CEBRIÁN ANÓS  CRISTINA ***4884** 

6 VILALTA MONTSERRATE NOELIA ***8366** 

7 PELENDREU ESCUTE PILAR ***8980** 

8 ALBIAC ROCA SARA ***5680** 

9 BORRUEY RIVERA CLARA ***5748** 

10 PEDRUELO VILLACAMPA MARÍA PILAR ***5257** 

11 FERRER RECIO MARÍA VICTORIA ***5502** 

12 PASCUAL MONFORTE  NURIA ***5477** 

13 AGUILAR ZAPATERO SONIA ***7236** 

14 FILLOLA CENTELLAS BEATRIZ ***8548** 

15 ESPALLARGAS PEDRÓS JUAN GREGORIO ***5351** 

16 PINÓS MARTÍNEZ CRISTINA ***5720** 

17 CORTÉS ROJAS SILVIA ***8913** 

18 BUISÁN BALLABRIGA LIDIA ***0776** 

19 ACERO CASAMIÁN ALMUDENA ***8885** 

20 CALVO HERNANDO CLAUDIA ***2802** 

21 DAROCA ACOSTA MARÍA ESTHER ***8830** 

22 FERRER GIRALDOS NATALIA ***8237** 

23 PLANA CASANOVA VANESA ***8184** 

24 ROY VELA MARÍA   ***5373** 

25 RASAL VALLS ROSA MARTA ***5569** 

26 CIRAC VILLANUEVA  ROSA  ***8521** 

27 FORTUÑO BERNAT CRISTINA ***5694** 

28 MUÑOZ SERRANO FRANCISCO JOSÉ ***8861** 

29 CIRAC COLLADOS ROXANA ***5569** 

30 BIELSA SEBIO MARÍA LUISA ***8285** 

31 CALVO PALLÁS NOELIA LUCÍA ***5773** 

32 COLL SÁLAMO BEATRIZ ***0946** 
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04.02.02 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
DE INTERVENCIÓN 

    
N.º 

Orden Apellidos Nombre DNI 

1 PARACUELLOS LATRE FERNANDO ***8237** 

2 JARIOD ORTIZ MIGUEL ***8846** 

3 PEDRUELO VILLACAMPA MARÍA PILAR ***5257** 

4 TOMEO MARANILLO ANA ISABEL ***5566** 

5 BRAU LOSMOZOS SARA ***8092** 

6 PINA TOMÁS  SAMUEL  ***8124** 

7 PIAZUELO COMPAÑÉ JAVIER LORENZO ***1836** 

8 BURILLO BONASTRE MARÍA PILAR ***5747** 

9 CEBRIÁN ANÓS  CRISTINA ***4884** 

10 MOLINOS FRANCO  MARÍA NURIA ***5568** 

11 PERALTA ALEGRE ÓSCAR ***5789** 

12 AGUILAR ZAPATERO SONIA ***7236** 

13 CAMÓN ROS ISABEL ***5245** 

15 ALBIAC ROCA SARA ***5680** 

16 BAYO GAVÍN  SARA ***8115** 

17 BORRUEY RIVERA CLARA ***5748** 

18 MARTÍN ROCA M.ª ISABEL ***5399** 

19 BIELSA PÉREZ MIREIA ***0686** 

20 MARTÍN LORENTE JUAN ENRIQUE ***3348** 

21 DE MARTÍN GUÍU JOSÉ MIGUEL ***5768** 

22 BERGES PIERA  CRISTINA ***8822** 

23 BUISÁN BALLABRIGA LIDIA ***0776** 

24 ESPALLARGAS PEDROS JUAN GREGORIO ***5351** 

25 PELENDREU ESCUTE PILAR ***8980** 

26 BELTRÁN POBLADOR  JOSÉ ANTONIO ***5439** 

27 FERRER RECIO M.ª VICTORIA ***5502** 

28 BORDONABA FORTUÑO ELENA ***5398** 

29 CORTÉS ROJAS SILVIA ***8913** 

30 HERRANDO PEÑA PILAR ***2444** 

31 RASAL VALLS ROSA MARTA ***5569** 

32 PINÓS MARTÍNEZ CRISTINA ***5720** 

33 FILLOLA CENTELLAS BEATRIZ ***8548** 

34 VILALTA MONTSERRATE NOELIA   ***8366** 

35 CATALÁN GARCÍA ELENA ***8097** 

36 DAROCA ACOSTA MARÍA ESTHER ***8830** 

37 PLANA CASANOVA VANESA ***8184** 
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38 ROY VELA MARÍA   ***5373** 

39 ACERO CASAMIÁN ALMUDENA ***8885** 

40 ALTÉS MENDOZA RAQUEL ***5785** 

41 FERRER GIRALDOS NATALIA ***8237** 

42 CIRAC VILLANUEVA  ROSA  ***8521** 

43 RAMIA NAVALES MARÍA ISABEL ***8184** 

44 MESEGUER ANDREU DUNIA ***0545** 

45 FORTUÑO BERNAT CRISTINA ***5694** 

46 CLAVERO EZQUERRA MARÍA JESÚS ***5616** 

47 CIRAC COLLADOS ROXANA ***5569** 

48 BIELSA SEBIO M.ª LUISA ***8285** 

49 GARCÉS GASCA SERGIO ***9546** 

50 CALVO PALLÁS NOELIA LUCIA ***5773** 

51 PINÓS MARTÍNEZ M.ª CARMEN ***5756** 

 

12.02.04 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
BIBLIOTECA 

    
N.º 

Orden Apellidos Nombre DNI 

1 PINA TOMAS  SAMUEL  ***8124** 

2 PIAZUELO COMPAÑE JAVIER LORENZO ***1836** 

3 PEDRUELO VILLACAMPA MARIA PILAR ***5257** 

4 PERALTA ALEGRE OSCAR ***5789** 

5 ALBIAC ROCA SARA ***5680** 

6 BORRUEY RIVERA CLARA ***5748** 

7 DE MARTIN GUIU JOSE MIGUEL ***5768** 

8 BORDONABA FORTUÑO ELENA ***5398** 

9 ESPALLARGAS PEDROS JUAN GREGORIO ***5351** 

10 PELENDREU ESCUTE PILAR ***8980** 

11 BELTRAN POBLADOR  JOSE ANTONIO ***5439** 

12 FERRER RECIO M.ª VICTORIA ***5502** 

13 BUISAN BALLABRIGA LIDIA ***0776** 

14 CORTES ROJAS SILVIA ***8913** 

15 PINOS MARTINEZ CRISTINA ***5720** 

16 FILLOLA CENTELLAS BEATRIZ ***8548** 

17 RASAL VALLS ROSA MARTA ***5569** 

18 DAROCA ACOSTA MARIA ESTHER ***8830** 

19 PLANA CASANOVA VANESA ***8184** 

20 RAMIA NAVALES  MARIA ISABEL ***8184** 

21 MESEGUER ANDREU DUNIA ***0545** 

22 FORTUÑO BERNAT CRISTINA ***5694** 

23 PELENDREU ESCUTE ARANCHA ***8206** 
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24 CLAVERO EZQUERRA MARIA JESUS ***5616** 

25 GARCES GASCA SERGIO ***9546** 

26 CALVO PALLAS NOELIA LUCIA ***5773** 

27 PINOS MARTINEZ M.ª CARMEN ***5756** 
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